Direccion Central de Policia de Turismo
Oficina de Libre Acceso a La Informacion Publica
Santo Domingo, Distrito Nacional

Estadisticas de solicitudes atendidas durante el trimestre

ENERO-MARZO 2023 Tabla|.Cantidad de solicitudesatendidas por estado,segin mes.

ESTADOS ENERO FEBRERO MARZO

Completadas 0 0

Remitidas a otra
Institucion

o

0
0
Transferida al 0
Sistema 311 0
Desestimadas 0
0

0

Incompletas
En proceso

TOTAL 0
Tabla 1. Cantidad de solicitudes atendidas, segun genero de ciudadano/a.

0
0
0
0
0
0
0
0

O O O O o o o o

GENERO FRECUENCIA
Masculino 0

Femenino 0

TOTAL 0
Tabla Il cantidad de solicitudes atendidas, segln nivel académico

NIVEL ACADEMICO FRECUENCIA
Ninguno 0
Estudiante
Técnico
Licenciatura
Maestria

Doctorado
Otro
No indico
Total

O O O O o o o o

C/ Gustavo Mejia Ricart, N0.121, esqg. Theodoro Chasseriau (Antigua Privada), El Millén, Santo Domingo,
D.N., Tel. (809) 222-2026
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